证券代码：000678         证券简称：襄阳轴承         公告编号：2017-002

襄阳汽车轴承股份有限公司

关于控股股东混合所有制改革进展的公告

襄阳汽车轴承股份有限公司（以下简称“公司”或“襄阳轴承”）于 2016

年 9月 13日披露了《关于控股股东实行混合所有制改革的提示性公告》（公告编

号：2016-034），湖北省人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“湖北省

国资委”）正在筹划关于公司控股股东三环集团有限公司（以下简称“三环集团”）

混合所有制改革事项（具体内容详见巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn）。

近日，公司收到控股股东三环集团关于本次混改事项的进展信息：“为做强

做优做大三环集团，湖北省国资委主导推动三环集团开放性的引进战略投资者，

实施增资扩股改制，目前正依法依规按程序推进清产核算、审计评估等工作。”

公司将根据该事项进展及时履行信息披露义务。请投资者注意风险！

特此公告

  襄阳汽车轴承股份有限公司董事会

                                       二〇一七年三月十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/